
REALISER BOLIGDRØMMEN 
I HJERTET AV BØ



Nordbøåsen boligområde ligger svært attraktivt til med 
ypperlige solforhold fra morgen til kveld. Med naturskjønne 
omgivelser i hjertet av Bø i Telemark har man det meste innen 
rekkevidde. Her vil de fleste kunne finne seg godt til rette!

Leverer kvalitet
Nordbøåsen Utbyggingsselskap AS er et samarbeid mellom 
ITV Gruppen AS og Solheim Lie AS. Begge firmaer har solid 
kompetanse og erfaring med opparbeidelse av infrastruktur 
og gjennomføring av eiendomsprosjekter.  Vi har også bygget 
langvarige samarbeid med solide og godt kvalifiserte part-
nere, som vi vet leverer et godt produkt. Sammen deler vi den 
samme oppfatning av kvalitet, og hva som skal til for å lykkes. 
Dette sikrer både oss og kundene våre god fremdrift og et 
vellykket prosjekt!

Grønn trivsel
Vi i Nordbøåsen Utbyggingsselskap er genuint opptatt av at 
dette prosjektet skal bli så bra som mulig, og ønsker å bidra 
til et hyggelig bomiljø. Vi holder til i området selv, og det er 
viktig for oss å skape et godt samhold mellom beboerne i 
Nordbøåsen! En velforening er allerede under opprettelse – 
slik skal vi jobbe sammen for å gjøre det best mulig for alle 
som skal bo her. Det vil bli utformet romslige lekeplasser og 
grøntområder til lek og rekreasjon. Å leve miljøvennlig og 
økologisk er i vinden som aldri før, og vi ønsker å opprette 
parsellhager hvor du kan dyrke litt selv, og skape et hyggelig 
møtepunkt. 

Stasjonsvegen 17, 3800 Bø i Telemark
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VELKOMMEN TIL NORDBØÅSEN



Oppussing/nybygg
• Male/tapetsere  • Teppe/belegg
• Vinyl i bad/dusj  • Flislegging
• Fargerådgjevning  • Sveisbar membran 
 - underlag til flis

Eigen handverksavd.
Tlf. 35 95 13 50 • Mob. 95 88 05 26

Butikken - e-post: post@bomaling.no
Håndverkavd. - e-post: john@bomaling.no

Varene har med på lager i butikken i Bø! Du er alltid velkomen til ein prat om vår bransje!



TRIVSEL I NÆRMILJØET
Nordbøåsen er et barnevennlig område, og alle boligene vil 
ha enkel tilgang til lekeplass og friluftsområder. Området er 
gunstig for alle typer aktivitet – da det er både sentralt og 
skogsnært. Fine friområder og nesten 4 km lysløype er nær-
meste nabo, og deler av løypa er asfaltert for rulleski. Det er 
også et skiskytteranlegg i utkanten av boligfeltet. Det er også 
et stort, felles nærmiljøanlegg i innkjøringen til boligfeltet, 
hvor man finner både volleyballbane og fotballbane.

BØ - BYR PÅ ALT
Sentrum ligger kun én kilometer unna Nordbøåsen, og her 
finnes du både kulturhus, kino, basseng, kafébarer, hotell 
og kjøpesenter. Bø kommune har en aktiv befolkning med 
sterkt engasjement, og det er ikke mange kommuner i 
samme størrelse som kan slå Bø når det gjelder kulturtilbud 
og arrangementer: Sommerland i Bø er en av Skandinavias 
største vannparker, vi har en av Norges beste konsertscener 
på Kroa i Bø – og den flotte kulturstorstua Gullbring har både 
teatersal, kino, svømmebasseng, treningssenter, galleri, kafé 
og idrettshall. Her finnes noe for enhver smak!
Vinter som sommer er Bø et eldorado for friluftsinteresserte. 

Vi har badestrender og turområder mange vil misunne oss! 
Det finnes tjern, elver og innsjøer med plenty av fiskemuli-
gheter. Vi har et fantastisk fjellandskap med alpinanlegg og 
store skiløypenett – og løfter du blikket, ser du opp på Lifjell 
som har over 20 topper på over 1000 moh. Om du liker å gå 
på ski, kan du faktisk entre det fem mil lange løypenettet via 
lysløypen på Nordbøåsen!

Alt i alt: Ønsker du jobbmuligheter, trygge oppvekstvilkår, 
fantastisk natur og et urbant og pulserende sentrum, er Bø 
stedet for deg!



Aktiv Eiendomsmegling består av Lena Stadskleiv, Anita Ramtoft, Berit Dale, Aud Elin Lio og Mari Gåra. 

Vi prioriterer kunnskap og god service i jobben vi gjør med å formidle boliger/hjem til kundene våre.

Med lokalkunnskap og mange års erfaring, kan du stole på at vi gjør alt vi kan for å finne det perfekte  
hjemmet for deg og din familie

Folkestadvegen 1, 3800 Bø  //  www.aktiv.no  //  Tlf. 35 95 41 11

Din totale sikkerhetsleverandør 
innen manuelle og tekniske 

tjenester. 

Vi leverer boligalarm etter  
kundens behov.

Tlf. 99 24 10 50 - post@telemark-vaktselskap.no • www.telemark-vaktselskap.no



TOMTEOMRÅDET
I Nordbøåsen er det prosjektert ca. 200 frittliggende eneboliger over flere byggetrinn, og kjøper står fritt til å velge hustype 
utfra egne preferanser. Det bygges også rekkehus og leiligheter i området. Tomtene og eneboligene ligger på ulike nivåer i 
boligfeltet, blant annet for å utnytte den flotte utsikten best mulig. De første er byggeklare oktober 2019, og området vil være 
ferdigstilt i løpet av en 8-10 års periode.

Se på kartet når vi planlegger byggeklare tomter.





Tomten må være tilpasset den type hus du ønsker. Skal det 
være et stort hus på én flate –  eller i flere etasjer? Planlegger 
du utleiebolig, eller har du kanskje et ønske om naturtomt? 

I Nordbøåsen er det tomter for enhver smak.  Noen er flate 
og nesten opparbeidet allerede, en del er skråtomter som 
byr på mange muligheter. For mange vil det være en god ide 
å rådføre seg med arkitekt eller byggmester før man bestem-
mer seg for tomt.

HVORDAN VELGE  
RIKTIG TOMT? 

FRA TOMT TIL  
DRØMMEBOLIG
1. Hvor vil du bo? Finn området hvor du vil bygge  
     ditt nye hjem.

2.  Kartlegg tomta – be gjerne om visning! Vurder hva 
 som er viktig for deg i et byggefelt. Vil du bo i en 
 blindvei? Er solforhold viktig? Vil du ha nærhet til skog,  
 ski og toppturer – eller kort vei til sentrum? Hva er  
 avstanden til barnehage og skole?

3.  Kontakt byggmester eller arkitekt for å diskutere  
 boligbyggingen.

4. Snakk med kommunen. Det er viktig å sette seg inn 
 i reguleringsbestemmelser før man tegner huset.   
 Takvinkler, høyder, plassering av hus på tomt osv.  
 bestemmes sammen med byggmester eller arkitekt.

5. Byggmester står for alt av søkeprosesser.

6. Byggingen kan settes i gang! 



Vårt samarbeid med Nordbøåsen sikrer  
deg våre beste betingelser

Vårt samarbeid med Nordbøåsen sikrer  
deg våre beste betingelser

Vårt samarbeid med Nordbøåsen sikrer  
deg våre beste betingelser

Vårt samarbeid med Nordbøåsen sikrer  
deg våre beste betingelser

Totalleverandør av elektro, elektronikk, lys og kjøkken

Telemark ByggEntreprenør AS 
Er en entreprenør og boligleverandør med kontoradresse  
Torshølvegen 8, 3810 Gvarv. 

TBE er forhandler av Idèhus. Ta gjerne en tur innom på vår  
hjemmeside tbeas.no eller på idehus.no der du finner ett rikholdig  
utvalg av boliger, hytter eller garasjer. 

Du kan også kontakte Kristian på 452 13 811 eller på kristian@tbeas.no

TBE – Din lokale byggentreprenør



FULLFØRER JOBBEN  
SAMMEN
Solide og effektive samarbeidspartnere er viktig i en 
omfattende byggeprosess. 

Sweco AS har jobben med å prosjektere veinettet i 
boligområdet. De bidrar til å utforme effektive og gode 
løsninger, og sørger for at vi har all ekspertise vi trenger 
til prosjektet.

Søndergaard Rickfelt AS er tilknyttet prosjektet som 
reguleringsarkitekt. De jobber med stedstilpasning,  
universell utforming og energiforbruk som viktige 
faktorer i plan og byggeprosessene. Målet er å legge 
grunnlag for god arkitektur og varige gode løsninger.   

Tveito Maskin AS står for oppbyggingen av infrastruk-
turen i Nordbøåsen. De utfører alt innen både vei-, 
vann- og avløp, i tillegg til graving, planering, fjell-
sprengning og betongarbeid.



Vi leverer gjerne sanitær og vannbåren varme til deres nye bolig,
Ring eller kom innom for ein uforpliktende prat om deres badeønsker.

Ring 35025050 eller les mer på www.nenett.no

www.nenett.no/jatakk

Fiberbredbånd?

Ring 35025050 eller les mer på www.nenett.no

www.nenett.no/jatakk

Fiberbredbånd?

O.H. Holtasgate 29A,  3678 Notodden
tlf. 3502 9500  www.sras.no  firmapost@sras.no
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RESERVERE TOMT?

For å reservere tomt kan du ringe oss direkte eller fylle ut din kontaktinformasjon på nettsiden vår, 
så tar vi kontakt snarlig.

www.nordboasen.no

Nordbøåsen Utbyggingsselskap AS
Stasjonsvegen 19, 3800 Bø i Telemark

Lurer du på noe? 
Vi er her for å hjelpe!

Vigdis Elida Verpe, kontaktperson - tlf. +47 400 49 767 - e-post: vigdis@itvas.no


